
ZARZĄDZENIE NR 113/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 99/2017 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna  
z dnia 18 września 2017 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
Podkowa Leśna w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Podkowa Leśna 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz w związku z Uchwałą  

Nr 221/XXXV/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 marca 2017 r. (ze zmianami)  

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 99/2017 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 18 września 

2017 r. w ten sposób, że jego § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje rozpoczną się w dniu 21 września 2017 r., a zakończą w dniu 30 listopada  

2017 r.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 99/2017 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna  

z dnia 18 września 2017 r. pozostają bez zmian.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


